
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 IPT-EAEPEOGCC-14-2312

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 5,250,000.00  0.00   5,250,000.00  5,352,420.82  5,106,175.25SERVICIOS PERSONALES -102,420.82

 3,580,000.00 -126,499.60  3,453,500.40  3,453,500.40  3,453,500.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00  

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 669,952.00  24,119.65  694,071.65  694,071.65  694,071.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 1,000,000.00  102,427.95  1,102,427.95  1,204,848.77  958,603.20SEGURIDAD SOCIAL -102,420.82

 24.00 -24.00  0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 12.00 -12.00  0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 710,144.00  400,872.31  1,111,016.31  1,064,020.80  1,064,020.80MATERIALES Y SUMINISTROS  46,995.51

 96,012.00  32,735.35  128,747.35  127,267.24  127,267.24MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 1,480.11

 26,012.00  31,500.00  57,512.00  57,308.94  57,308.94ALIMENTOS Y UTENSILIOS  203.06

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 1,060.00  0.00   1,060.00  0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  1,060.00

 3,024.00  25,000.00  28,024.00  25,279.11  25,279.11PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  2,744.89

 500,000.00  254,235.96  754,235.96  723,718.20  723,718.20COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  30,517.76

 2,012.00  0.00   2,012.00  0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  2,012.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 82,024.00  57,401.00  139,425.00  130,447.31  130,447.31HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  8,977.69

 609,748.00  404,947.41  1,014,695.41  918,783.93  918,487.93SERVICIOS GENERALES  95,911.48

 138,036.00  33,992.00  172,028.00  152,925.85  152,925.85SERVICIOS BÁSICOS  19,102.15

 183,024.00 -103,217.52  79,806.48  78,782.48  78,782.48SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,024.00

 89,000.00  45,789.26  134,789.26  112,776.32  112,776.32SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  22,012.94

 57,012.00  64,099.22  121,111.22  121,111.22  121,111.22SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00  
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 22,036.00  53,400.00  75,436.00  62,019.62  61,901.62SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  13,416.38

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  12.00

 5,024.00  43,000.00  48,024.00  19,390.44  19,212.44SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  28,633.56

 104,544.00  264,384.45  368,928.45  363,965.15  363,965.15SERVICIOS OFICIALES  4,963.30

 11,060.00  3,500.00  14,560.00  7,812.85  7,812.85OTROS SERVICIOS GENERALES  6,747.15

 430,012.00 -303,901.26  126,110.74  7,986.55  7,986.55TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  118,124.19

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 430,012.00 -303,901.26  126,110.74  7,986.55  7,986.55AYUDAS SOCIALES  118,124.19

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 84.00 -12.00  72.00  0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  72.00

 24.00 -12.00  12.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  12.00

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  12.00

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  12.00

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  12.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  12.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  12.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  12.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 IPT-EAEPEOGCC-14-2312

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 12.00  0.00   12.00  0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  12.00

TOTAL DEL GASTO  7,000,000.00

 501,906.46

 7,501,906.46

 7,343,212.10

 7,096,670.53

 158,694.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.MARÍA DE LOS ÁNGELES GAXIOLA 

BELTRÁN

LCPF.MIRNA ANGELINA URIARTE ACOSTA

DIRECTORA MPAL. DIF ANGOSTURA CONTABILIDAD
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